
UCHWAŁA NR XXXIII/268/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 roku

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2017 r. o kwotę 286.173,45 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2017 r. o kwotę  286.173,45 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
246.131,45 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr  6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 41.484.994,44 zł, w tym zadania zlecone 8.923.049,52 zł;

b) Wydatkami w kwocie 39.131.919,42 zł, w tym zadania zlecone 8.922.434,01 zł;

- Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 2.353.075,02  zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 455 278,74 1 397,45 1 456 676,19

80101 Szkoły podstawowe 70 853,13 469,94 71 323,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 853,13 169,94 71 023,07

80104 Przedszkola 757 434,00 1 368,00 758 802,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 600,00 300,00 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 068,00 1 068,00

80110 Gimnazja 24 324,25 - 824,97 23 499,28

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 324,25 - 824,97 23 499,28

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 384,48 384,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 384,48 384,48

852 Pomoc społeczna 1 896 680,17 38 374,00 1 935 054,17

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 598 000,00 38 374,00 636 374,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 598 000,00 38 374,00 636 374,00

855 Rodzina 7 609 473,00 246 402,00 7 855 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

Razem: 41 198 820,99 286 173,45 41 484 994,44

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 636 494,39 57 500,00 2 693 994,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 021 280,51 57 500,00 2 078 780,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 57 500,00 1 682 500,00

630 Turystyka 64 589,00 - 47 509,00 17 080,00

63095 Pozostała działalność 58 639,00 - 47 509,00 11 130,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

51 259,00 - 47 509,00 3 750,00

750 Administracja publiczna 3 350 925,77 86 261,43 3 437 187,20

75011 Urzędy wojewódzkie 208 115,17 481,43 208 596,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90 481,43 2 122,33

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 252,00 1 075,00 153 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 075,00 2 375,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 676 509,13 83 425,00 2 759 934,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 754,00 30 000,00 278 754,00

4260 Zakup energii 53 056,81 15 000,00 68 056,81

4300 Zakup usług pozostałych 351 912,67 28 925,00 380 837,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 9 500,00 38 500,00

75095 Pozostała działalność 281 049,47 1 280,00 282 329,47

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 120,00 1 280,00 86 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 600,00 8 100,00

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



4308 Zakup usług pozostałych 19 337,50 2 278,00 21 615,50

4309 Zakup usług pozostałych 3 412,50 402,00 3 814,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 278,00 - 2 278,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 402,00 - 402,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 530,79 11 098,57 400 629,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 361 630,79 12 098,57 373 729,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 002,00 10 000,00 80 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 380,00 1 800,00 14 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 804,00 400,00 2 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 565,29 7 348,57 43 913,86

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 553,00 550,00 3 103,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 150,00 - 700,00 450,00

4220 Zakup środków żywności 850,00 - 300,00 550,00

801 Oświata i wychowanie 13 192 273,03 - 183 602,55 13 008 670,48

80101 Szkoły podstawowe 5 273 773,74 18 269,94 5 292 043,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 800,93 1 001,67 308 802,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 855,09 168,27 84 023,36

4270 Zakup usług remontowych 260 180,00 17 100,00 277 280,00

80104 Przedszkola 2 361 190,56 11 368,00 2 372 558,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 669,24 12 180,00 1 240 849,24

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 199,00 2 125,00 213 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 324,00 295,00 30 619,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 651,96 300,00 6 951,96

4270 Zakup usług remontowych 26 800,00 1 068,00 27 868,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 160 000,00 10 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 - 4 600,00 28 000,00

80110 Gimnazja 2 502 060,25 - 824,97 2 501 235,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 205,82 - 8,25 43 197,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 083,43 - 816,72 33 266,71

80113 Dowożenie uczniów do szkół 752 627,98 12 200,00 764 827,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 524,00 10 500,00 218 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 390,00 1 700,00 10 090,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

335 838,34 384,48 336 222,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 560,00 3,84 20 563,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 797,14 380,64 15 177,78

80195 Pozostała działalność 699 548,48 - 225 000,00 474 548,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 - 225 000,00 235 000,00

851 Ochrona zdrowia 190 158,00 0,00 190 158,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 158,00 0,00 120 158,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00 12,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 126,92 - 12,00 4 114,92

4260 Zakup energii 1 500,00 - 42,83 1 457,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 42,83 592,83

852 Pomoc społeczna 3 304 241,17 38 374,00 3 342 615,17

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 3



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 714 000,00 38 374,00 752 374,00

3110 Świadczenia społeczne 714 000,00 38 374,00 752 374,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 425 050,06 5 000,00 430 050,06

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 000,00 5 000,00 89 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 84 000,00 5 000,00 89 000,00

855 Rodzina 7 915 588,15 246 402,00 8 161 990,15

85501 Świadczenie wychowawcze 4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

3110 Świadczenia społeczne 4 860 975,00 243 102,00 5 104 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 772,00 2 000,00 44 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 964,00 800,00 8 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 118,00 500,00 1 618,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 119 527,47 59 640,00 4 179 167,47

90002 Gospodarka odpadami 961 502,00 0,00 961 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 137,49 2 862,51

4300 Zakup usług pozostałych 811 456,46 69 314,00 880 770,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 137,49 1 778,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 314,00 - 69 314,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 293,90 36 000,00 478 293,90

4260 Zakup energii 321 000,00 30 000,00 351 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 046 470,00 23 400,00 2 069 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 500,00 13 400,00 590 900,00

4260 Zakup energii 324 000,00 10 000,00 334 000,00

90095 Pozostała działalność 276 554,94 240,00 276 794,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 465,63 3 000,00 27 465,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 200,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 - 3 200,00 0,00

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 070,00 240,00 10 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 233,87 9 509,00 1 500 742,87

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 050,00 - 600,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 400,00 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 233,87 10 509,00 1 131 742,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 987,00 599,00 3 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 761,12 1 000,00 50 761,12

4260 Zakup energii 32 760,00 3 500,00 36 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 475,80 5 410,00 37 885,80

926 Kultura fizyczna 402 996,79 3 500,00 406 496,79

92601 Obiekty sportowe 210 684,65 3 500,00 214 184,65

4260 Zakup energii 18 000,00 3 500,00 21 500,00

Razem: 38 845 745,97 286 173,45 39 131 919,42

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 95 177,38 - 270,55 94 906,83

80101 Szkoły podstawowe 70 853,13 169,94 71 023,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 853,13 169,94 71 023,07

80110 Gimnazja 24 324,25 - 824,97 23 499,28

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 324,25 - 824,97 23 499,28

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 384,48 384,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 384,48 384,48

855 Rodzina 7 439 017,00 246 402,00 7 685 419,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

Razem: 8 676 918,07 246 131,45 8 923 049,52

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 561,87 - 270,55 94 291,32

80101 Szkoły podstawowe 70 237,62 169,94 70 407,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,73 1,67 698,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 540,89 168,27 69 709,16

80110 Gimnazja 24 324,25 - 824,97 23 499,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,82 - 8,25 232,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 083,43 - 816,72 23 266,71

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 384,48 384,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,84 3,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 380,64 380,64

855 Rodzina 7 439 017,00 246 402,00 7 685 419,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 935 000,00 246 402,00 5 181 402,00

3110 Świadczenia społeczne 4 860 975,00 243 102,00 5 104 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 772,00 2 000,00 44 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 964,00 800,00 8 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 118,00 500,00 1 618,00

Razem: 8 676 302,56 246 131,45 8 922 434,01

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 190 620,00 57 500,00 2 248 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 625 000,00 57 500,00 1 682 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 57 500,00 1 682 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 100004Z łączącej Tymień i Kładno 1 520 000,00 57 500,00 1 577 500,00

630 Turystyka 51 259,00 - 47 509,00 3 750,00

63095 Pozostała działalność 51 259,00 - 47 509,00 3 750,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

51 259,00 - 47 509,00 3 750,00

Utworzenie sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 51 259,00 - 47 509,00 3 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 614,00 - 6 000,00 8 614,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 614,00 - 6 000,00 6 614,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

FS Dobrzyca- zakup drabin strażackich dla OSP w Dobrzycy 6 000,00 - 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 502 600,00 - 239 600,00 263 000,00

80104 Przedszkola 42 600,00 - 14 600,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

PS Mścice-zakupy inwestycyjne 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 - 4 600,00 28 000,00

FS Mścice- doposażenie placu zabaw 5 000,00 - 4 600,00 400,00

80195 Pozostała działalność 460 000,00 - 225 000,00 235 000,00

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 - 225 000,00 235 000,00

Budowa boiska przy SP w Dobrzycy 460 000,00 - 225 000,00 235 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 882,42 - 69 314,00 348 568,42

90002 Gospodarka odpadami 69 314,00 - 69 314,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 314,00 - 69 314,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH 69 314,00 - 69 314,00 0,00

Razem 3 379 376,14 - 304 923,00 3 074 453,14

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/268/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 27 września 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 367 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 367 000,00

Rozchody ogółem: 2 700 188,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 700 188,00

Id: 187B4DF0-1438-4AC2-BA56-7B3B784A7E4E. Podpisany Strona 1




